
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 58 del 13/05/2004
 

 
COMUNE DI PALAGIANELLO (Taranto)DECRETO 15 marzo 2004, n. 1
 
 Esproprio.
 
IL DIRIGENTE
 
 
Omissis
 
visto l'art. 23 del D.P.R. 8/06/01, n. 327 "Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in
materia di espropriazione per pubblica utilità", introdotto dal D.Lgs. 27/12/02, 302
 
 
DECRETA
 
è disposta a favore del Comune di Palagianello, per i lavori di realizzazione del Parco Giochi per Bimbi,
l'espropriazione definitiva dell'area di proprietà Pinto Maria, nata il 12/06/77, residente a
Palagianello (TA) via Granisci, 96 - in territorio di Palagianello, in catasto al foglio 1, particella 20,
Seminativo, superficie 3.02.37. Il presente decreto va pubblicato, per estratto, sulla G.U. della
Repubblica Italiana e nel BUR della Regione Puglia ed è opponibile da terzi entro i trenta giorni
successivi alla pubblicazione dell'estratto.
 
 comporta l'estinzione automatica di tutti gli altri diritti, reali o personali, gravanti sul bene espropriato,
salvo quelli compatibili con i fini cui l'espropriazione è preordinata. Le azioni reali e personali esperibili
non incidono sul procedimento espropriativo e sugli effetti del decreto di esproprio.
 
Palagianello, lì 29/04/2004
 
Il Dirigente Settore Tecnico
Ing. Orazio Milano
 
_________________________
 
 

1


